BKGD400601
Kanavarunko avattava lattiakanava BKGD 400x60 pituus 2m, sinkitty teräs
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740030724
Sähkönumero: 1476704
Kanavarunko avattava lattiakanava BKGD 400x60 pituus 2m, sinkitty teräs
Lattiakanavan pohjaosa kuiviin sisätiloihin, joissa on kuivapuhdistettavia
lattioita. Kanavanrunkona käytettä pohjaosa koostuu pohjarungosta
esiasennetuilla sivuprofiileilla ja toimitetaan kalustetelinein,
kanavaliitoskappalein ja asennussuojin. Esiasennettujen lattiapinnoitteen
rajausprofiilien säätöalue on 0 - 25 mm ja ne saadaan säädettyä
korkeudeltaan vastaamaan asennettavan lattiapäällysteen paksuutta.
Testattu standardin DIN EN 50085-2-2 mukaisesti.
ETIM-tiedot:
Leveys 400 mm
Pituus 2000 mm
Lattiapäällysteen vähimmäispaksuus 60 mm
Säätövara 70 mm - 225 mm
Kannen kiinnittäminen lukolla ei
Asennusaukko ei ole
Asennusaukon kansi ei
Suunniteltujen asennusyksiköiden lukumäärä 40
Väliseinällä kyllä
Osastojen lukumäärä (maksimi) 4
Väliseinän kiinnitys napsautettava
Lattian kunnossapito kuiva
Pohjakanava kyllä
Sivuseinän/pohjan materiaali teräs
Lattiakanavan pinnoite sinkitty
Pintamateriaali teräs
Kannen materiaalin paksuus 1 millimetri
Kannen pinnoite sinkitty
Mahdollisuus irroittaa pohja rungosta ei
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BKGD400601
1